＜様式５＞

   年   月   日

公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会会長 様

【申請者】 住  所 〒

 団体名

代表者

役職

 氏名

 Tel / Fax

認定コース変更届

次のコースについて、下記のとおり変更しましたので関係書類を添えて報告します。

＊ 該当する項目の□に☑を記入の上、変更箇所のみ記入

注）１．コース名称は必ず記載

  ２．コースの増設、レイアウトの変更については、認定コース規程第３条に準じた手続きが必要

コース名称

フ リ ガ ナ

認定番号：第        号

□コース名称 旧コース名称

□
コ
ー
ス
の
内
容

使 用 料 金

休 業 日

ア ク セ ス

□
管

理

者

団 体 名

役職 /氏名

連 絡 先

〒

Tel（   ）    －     Fax（   ）    －

□

事
務
取
扱
者

団 体 名

役職 /氏名

連 絡 先

〒

Tel（   ）    －     Fax（   ）    －

□
そ
の
他